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Oprawa EFix do
montażu naściennego
EFix FWG261

EFix do montażu naściennego to wysokiej jakości,
wytrzymała oprawa o atrakcyjnym wzornictwie. Oferuje
duże oszczędności energii oraz łatwy montaż –
charakterystyczne cechy każdego produktu z rodziny EFix.
Można ją stosować zarówno we wnętrzach jak i na
zewnątrz. Oprawa EFix do montażu naściennego składa się
z czterech wersji (okrągłych i kwadratowych),
zapewniających światło bezpośrednie lub kombinację
światła bezpośredniego i pośredniego. Cała rodzina została
opracowana dla najwyższej klasy stateczników
elektronicznych typu HFP Philips i zatwierdzona dla aplikacji
wymagających IP65 i IK10.

Korzyści
• Decoration made easy, with a sophisticated yet robust architectural

design and high-quality finish making it the perfect fir for demanding
environments

• Indoor and outdoor lighting with the energy efficiency you would
expect from any EFix product

• Choice of four easy-to-install round or square versions providing
direct or a combination of direct and indirect lighting

• Łatwe dekorowanie światłem dzięki tej wyszukanej, lecz wytrzymałej
oprawie, jej wysokiej jakości wykończenie sprawia, że oprawa
idealnie wkomponowuje się w każdą aranżację świetlną

• Energooszczędność w zastosowaniach wnętrzowych i zewnętrznych,
z każdą oprawą z rodziny EFix

• Wybór wśród czterech łatwych w montażu wersjach – okrągłych i
kwadratowych – zapewniających światło bezpośrednie lub
kombinację światła bezpośredniego i pośredniego



Specyfikacje

• Typ FWG261 (okrągła, wersja dla oświet-
lenia bezpośredniego)
FWG262 (okrągła, wersja dla oświet-
lenia bezpośredniego/pośredniego)
FWG263 (kwadratowa, wersja dla
oświetlenia bezpośredniego)
FWG264 (kwadratowa, wersja dla
oświetlenia bezpośredniego/pośred-
niego)

• Źródło światła Świetlówka kompaktowa:
• Zawiera świetlówki Nie
• Umiejscowienie lampy Poziomo
• Osprzęt Elektroniczny, 220 - 240 V / 50-60Hz:
• Połączenie Szybkozłączka typu push-in, wewnątrz

obudowy

• Klosz opalizowany (O)
• Materiał Obudowa: odlew aluminiowy

Klosz: poliwęglan
• Kolor Biały, RAL9010 (WH)

Szary (GR)
• Instalacja Przykręcanie, bezpośrednio na

powierzchni
Wkręty zamocowane w uszczelkach

• Konserwacja Dostęp do lampy po zdjęciu zintegro-
wanej pokrywy przedniej

• Zastosowania główne Handel

Produkty powiązane

Oprawa EFix montowana na ścianie

FWG263

Oprawa EFix montowana na ścianie

FWG264, do oświetlenia

bezpośredniego/pośredniego

Oprawa EFix montowana na ścianie

FWG263

EFix EFix montowana na ścianie

FWG264, do oświetlenia

bezpośredniego/pośredniego

Oprawa EFix montowana na ścianie

FWG262, do oświetlenia

bezpośredniego/pośredniego

Oprawa EFix montowana na ścianie

FWG261
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Produkty powiązane

Oprawa EFix montowana na ścianie

FWG262, do oświetlenia

bezpośredniego/pośredniego

Oprawa EFix montowana na ścianie

FWG261

Rysunki techniczne

FWG261

FWG262

FWG263

FWG264
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Więcej o produkcie
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Dane fotometryczne

(cd/1000lm) L.O.R.=0.23

0-180
o

90-270
o

0
o

180
o

60
oo

60

90
oo

90

120
oo

120

150
oo

150

13

13

25

25

38

38

50

50
g

FWG264 2xPL-C/4P18W HFP

(cd/1000lm) L.O.R.=0.370
o

180
o

30
oo

30

60
oo

60

90
oo

90

120
oo

120

25

50

75

100

125

150

g

FWG261 1xPL-C/4P18W HFP

(cd/1000lm) L.O.R.=0.350
o

180
o

30
oo

30

60
oo

60

90
oo

90

120
oo

120

25

50

75

100

125

150

g

FWG261 2xPL-C/4P18W HFP

(cd/1000lm) L.O.R.=0.380
o

180
o

30
oo

30

60
oo

60

90
oo

90

120
oo

120

25

50

75

100

125

150

g

FWG261 1xPL-Q/4P28W HFP

(cd/1000lm) L.O.R.=0.330
o

180
o

60
oo

60

90
oo

90

120
oo

120

150
oo

150

25

25

50

50

75

75
g

FWG262 2xPL-C/4P18W HFP

(cd/1000lm) L.O.R.=0.330
o

180
o

60
oo

60

90
oo

90

120
oo

120

150
oo

150

25

25

50

50

75

75
g

FWG262 1xPL-Q/4P28W HFP

(cd/1000lm) L.O.R.=0.340
o

180
o

30
oo

30

60
oo

60

90
oo

90

120
oo

120

25

50

75

100

125

150

g

FWG263 1xPL-C/4P18W HFP

(cd/1000lm) L.O.R.=0.27

0-180
o

90-270
o

0
o

180
o

30
oo

30

60
oo

60

90
oo

90

120
oo

120

20

40

60

80

100

g

FWG263 2xPL-C/4P18W HFP

(cd/1000lm) L.O.R.=0.350
o

180
o

30
oo

30

60
oo

60

90
oo

90

120
oo

120

25

50

75

100

125

150

g

FWG263 1xPL-Q/4P28W HFP

EFix FWG261 6

2011, Czerwiec 4
Dane wkrótce ulegną zmianie



Dane fotometryczne
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Porównaj tabeli

Kod zamó-
wienia

Rodzina
produktów

Ilość
źródeł
światła

Kod rodziny
źródła światła

Moc
lampy

Kolor Oświetlenie
awaryjne

Napięcie Kod IP Osprzęt Kombi Klasa
ochrony

398474 00 FWG263 1 PL-C/4P 18 GR No 220-240 IP65 HFP No CLI

398559 00 FWG263 2 PL-C/4P 18 GR No 220-240 IP65 HFP No CLI

398573 00 FWG263 1 PL-C/4P 26 GR No 220-240 IP65 HFP No CLI

398597 00 FWG263 1 PL-Q/4P 28 GR No 220-240 IP65 HFP No CLI

398634 00 FWG263 1 PL-Q/4P 38 GR No 220-240 IP65 HFP No CLI

400412 00 FWG263 2 PL-C/4P 26 GR No 220-240 IP65 HFP No CLI

398665 00 FWG264 1 PL-C/4P 18 WH No 220-240 IP65 HFP No CLI

398740 00 FWG264 2 PL-C/4P 18 WH No 220-240 IP65 HFP No CLI

398764 00 FWG264 1 PL-C/4P 26 WH No 220-240 IP65 HFP No CLI

398788 00 FWG264 1 PL-Q/4P 28 WH No 220-240 IP65 HFP No CLI

398825 00 FWG264 1 PL-Q/4P 38 WH No 220-240 IP65 HFP No CLI

400429 00 FWG264 2 PL-C/4P 26 WH No 220-240 IP65 HFP No CLI

398467 00 FWG263 1 PL-C/4P 18 WH No 220-240 IP65 HFP No CLI

398542 00 FWG263 2 PL-C/4P 18 WH No 220-240 IP65 HFP No CLI

398566 00 FWG263 1 PL-C/4P 26 WH No 220-240 IP65 HFP No CLI

398580 00 FWG263 1 PL-Q/4P 28 WH No 220-240 IP65 HFP No CLI

398627 00 FWG263 1 PL-Q/4P 38 WH No 220-240 IP65 HFP No CLI

400405 00 FWG263 2 PL-C/4P 26 WH No 220-240 IP65 HFP No CLI

398672 00 FWG264 1 PL-C/4P 18 GR No 220-240 IP65 HFP No CLI

398757 00 FWG264 2 PL-C/4P 18 GR No 220-240 IP65 HFP No CLI

398771 00 FWG264 1 PL-C/4P 26 GR No 220-240 IP65 HFP No CLI

398795 00 FWG264 1 PL-Q/4P 28 GR No 220-240 IP65 HFP No CLI

398832 00 FWG264 1 PL-Q/4P 38 GR No 220-240 IP65 HFP No CLI

400436 00 FWG264 2 PL-C/4P 26 GR No 220-240 IP65 HFP No CLI

398276 00 FWG262 1 PL-C/4P 18 GR No 220-240 IP65 HFP No CLI

398351 00 FWG262 2 PL-C/4P 18 GR No 220-240 IP65 HFP No CLI

398375 00 FWG262 1 PL-C/4P 26 GR No 220-240 IP65 HFP No CLI

398399 00 FWG262 1 PL-Q/4P 28 GR No 220-240 IP65 HFP No CLI

Porównaj tabeli
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Porównaj tabeli

Kod zamó-
wienia

Rodzina
produktów

Ilość
źródeł
światła

Kod rodziny
źródła światła

Moc
lampy

Kolor Oświetlenie
awaryjne

Napięcie Kod IP Osprzęt Kombi Klasa
ochrony

398450 00 FWG262 1 PL-Q/4P 38 GR No 220-240 IP65 HFP No CLI

400399 00 FWG262 2 PL-C/4P 26 GR No 220-240 IP65 HFP No CLI

398061 00 FWG261 1 PL-C/4P 18 WH No 220-240 IP65 HFP No CLI

398146 00 FWG261 2 PL-C/4P 18 WH No 220-240 IP65 HFP No CLI

398160 00 FWG261 1 PL-C/4P 26 WH No 220-240 IP65 HFP No CLI

398184 00 FWG261 1 PL-Q/4P 28 WH No 220-240 IP65 HFP No CLI

398221 00 FWG261 1 PL-Q/4P 38 WH No 220-240 IP65 HFP No CLI

400313 00 FWG261 2 PL-C/4P 26 WH No 220-240 IP65 HFP No CLI

398269 00 FWG262 1 PL-C/4P 18 WH No 220-240 IP65 HFP No CLI

398344 00 FWG262 2 PL-C/4P 18 WH No 220-240 IP65 HFP No CLI

398368 00 FWG262 1 PL-C/4P 26 WH No 220-240 IP65 HFP No CLI

398382 00 FWG262 1 PL-Q/4P 28 WH No 220-240 IP65 HFP No CLI

398429 00 FWG262 1 PL-Q/4P 38 WH No 220-240 IP65 HFP No CLI

400382 00 FWG262 2 PL-C/4P 26 WH No 220-240 IP65 HFP No CLI

398078 00 FWG261 1 PL-C/4P 18 GR No 220-240 IP65 HFP No CLI

398153 00 FWG261 2 PL-C/4P 18 GR No 220-240 IP65 HFP No CLI

398177 00 FWG261 1 PL-C/4P 26 GR No 220-240 IP65 HFP No CLI

398191 00 FWG261 1 PL-Q/4P 28 GR No 220-240 IP65 HFP No CLI

398238 00 FWG261 1 PL-Q/4P 38 GR No 220-240 IP65 HFP No CLI

400375 00 FWG261 2 PL-C/4P 26 GR No 220-240 IP65 HFP No CLI

Porównaj tabeli

Kod
zamó-
wienia

Rodzina
produktów

Znak
bezpie-
czeń-
stwa

Test
850
°C

Klosz Ozna-
czenie
CE

ENEC

398474 00 FWG263 F 850/5 O CE ENEC

398559 00 FWG263 F 850/5 O CE ENEC

398573 00 FWG263 F 850/5 O CE ENEC

398597 00 FWG263 F 850/5 O CE ENEC

398634 00 FWG263 F 850/5 O CE ENEC

400412 00 FWG263 F 850/5 O CE ENEC

398665 00 FWG264 F 850/5 O CE ENEC

398740 00 FWG264 F 850/5 O CE ENEC

398764 00 FWG264 F 850/5 O CE ENEC

398788 00 FWG264 F 850/5 O CE ENEC

398825 00 FWG264 F 850/5 O CE ENEC

400429 00 FWG264 F 850/5 O CE ENEC

398467 00 FWG263 F 850/5 O CE ENEC

398542 00 FWG263 F 850/5 O CE ENEC

398566 00 FWG263 F 850/5 O CE ENEC

398580 00 FWG263 F 850/5 O CE ENEC

398627 00 FWG263 F 850/5 O CE ENEC

400405 00 FWG263 F 850/5 O CE ENEC

398672 00 FWG264 F 850/5 O CE ENEC

398757 00 FWG264 F 850/5 O CE ENEC

398771 00 FWG264 F 850/5 O CE ENEC

Porównaj tabeli Porównaj tabeli

Kod
zamó-
wienia

Rodzina
produktów

Znak
bezpie-
czeń-
stwa

Test
850
°C

Klosz Ozna-
czenie
CE

ENEC

398795 00 FWG264 F 850/5 O CE ENEC

398832 00 FWG264 F 850/5 O CE ENEC

400436 00 FWG264 F 850/5 O CE ENEC

398276 00 FWG262 F 850/5 O CE ENEC

398351 00 FWG262 F 850/5 O CE ENEC

398375 00 FWG262 F 850/5 O CE ENEC

398399 00 FWG262 F 850/5 O CE ENEC

398450 00 FWG262 F 850/5 O CE ENEC

400399 00 FWG262 F 850/5 O CE ENEC

398061 00 FWG261 F 850/5 O CE ENEC

398146 00 FWG261 F 850/5 O CE ENEC

398160 00 FWG261 F 850/5 O CE ENEC

398184 00 FWG261 F 850/5 O CE ENEC

398221 00 FWG261 F 850/5 O CE ENEC

400313 00 FWG261 F 850/5 O CE ENEC

398269 00 FWG262 F 850/5 O CE ENEC

398344 00 FWG262 F 850/5 O CE ENEC

398368 00 FWG262 F 850/5 O CE ENEC

398382 00 FWG262 F 850/5 O CE ENEC

398429 00 FWG262 F 850/5 O CE ENEC

400382 00 FWG262 F 850/5 O CE ENEC
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Porównaj tabeli

Kod
zamó-
wienia

Rodzina
produktów

Znak
bezpie-
czeń-
stwa

Test
850
°C

Klosz Ozna-
czenie
CE

ENEC

398078 00 FWG261 F 850/5 O CE ENEC

398153 00 FWG261 F 850/5 O CE ENEC

398177 00 FWG261 F 850/5 O CE ENEC

398191 00 FWG261 F 850/5 O CE ENEC

398238 00 FWG261 F 850/5 O CE ENEC

400375 00 FWG261 F 850/5 O CE ENEC
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